
 

 

 

 

 

Agli Atti 

Al sito web della scuola 

All’Albo  

Argo DIDUP 

 

 Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA – AVVISO DI SELEZIONE di n. 1 unità di PERSONALE 

AMMINISTRATIVO - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Investimento M4C1 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi”. 

 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-30556 

TITOLO PROGETTO: STEM&Lingue: competenze per il nostro futuro 

CUP: C94D23001540006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 65 del 12 aprile 2023 “Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni 

scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 

nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTA la comunicazione pervenuta dal MIM in data 15.11.2023 per oggetto “Piano nazionale di ripresa e resilienza 

(PNRR). Investimento M4C1 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi. Istruzioni operative”; 

PRESO ATTO della candidatura presentata il 19/01/2024 – decreto M4C1I3.1-2023-1143; 

CONSIDERATO il decreto registro ufficiale prot. 10109 del 22.01.2024 mediante il quale si autorizza mediante 

accordo di concessione l’esecuzione dell’avviso “Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 

65/2023)”; 

VISTA la delibera del C.D. n. 1 del 14/02/2024; 

VISTA la delibera del C.d.I n. 200 del 14/02/2024; 

VISTO il decreto di assunzione al bilancio prot. n. 1341 del 16/02/2024; 

VISTE le condivisioni raggiunte nel Collegio docenti del 02 settembre 2024 in relazione al completamento delle 

azioni previste; 

 
 

 

          

             Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “MARCO POLO”  

Località Boscone - Via La Madoneta 3 - 23823 COLICO 
Tel. 0341/940413 

Codice Fiscale: 92038240138 - C.M. LCIS003001 - Codice Univoco Ufficio UFGDY3 e-
mail: lcis003001@istruzione.it pec mail: lcis003001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.marcopolocolico.edu.it 

mailto:lcis003001@istruzione.it
mailto:lcis003001@pec.istruzione.it
http://www.marcopolocolico.edu.it/




 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 3168 del 03/04/2025; 

VISTE le istanze pervenute entro i termini stabiliti dall’Avviso – Verbale Prot. n. 3401 del 10/04/2025;  

VISTA la nomina della Commissione di Valutazione Prot. n. 3402 del 10/04/2025; 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione di Valutazione nota prot. n. 3404 del 10/04/2025; 

 

DETERMINA 

     La pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’avviso di selezione in oggetto: 

N. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 RUFFONI ALESSANDRA 9 

 
 
Avverso il presente provvedimento, potrà essere presentato reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di       

pubblicazione. In mancanza, la presente graduatoria assumerà valore definitivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Catia Caterina Baroncini 
(Firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 


		2025-04-10T10:01:40+0200
	BRNCCT71C50F712Q




